ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2678/QĐ-UBND
	Thừa Thiên Huế, ngày 10 tháng 12 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG NHẬN ĐƠN VỊ ĐẠT CHUẨN PHỔ CẬP GIÁO DỤC MẦM NON CHO TRẺ 5 TUỔI
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 239/QĐ-TTg ngày 09 tháng 02 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án Phổ cập Giáo dục Mầm non cho trẻ 5 tuổi giai đoạn 2010-2015;
Căn cứ Thông tư số 32/2010/TT-BGDĐT ngày 02 tháng 12 năm 2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định điều kiện, tiêu chuẩn, quy trình công nhận đạt chuẩn phổ cập Giáo dục Mầm non cho trẻ 5 tuổi;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 2373/TTr-SGD&ĐT ngày 27 tháng 11 năm 2013 về việc công nhận thành phố Huế đạt chuẩn phổ cập giáo dục mầm non trẻ em 5 tuổi,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận thành phố Huế đạt chuẩn Phổ cập Giáo dục Mầm non trẻ 5 tuổi năm 2013.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và Chủ tịch UBND thành phố Huế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- CVP, PCVP UBND tỉnh;
- Lưu VT, GD.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Hòa